令和４年 11 月 29 日

西小学校 PTA 会員 各位

伊江村立西小学校

PTA 会長 蔵下晴樹

PTA 母の部長 棚原理子

校 長  赤嶺美奈子

 (公印省略)

母の部会バッグ作りについて

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育活動へご協力とご理解に心から感謝申し上げます。

 さて，西小学校 PTA 母の部では、下記の日程で部会部員の親交を図る目的でバッグ作り

を予定しております。

 参加希望の部会の会員は下記の申込用紙を 12 月 2 日（金）までに、参加費（500 円）

を添えてご提出をお願いします。

 （提出先は西小学校教頭または母の部会副会長の宮城真由美先生まで提出）

記

１ BAG作り日程：令和４年 12月 10日（土）10：00～

２ 場 所：西小学校家庭科室

３ 講 師：當山美津氏（金城奈津子先生お母さま）

４ 持 参：発泡スチロール（バッグの底になる大きさ）

      ハサミ、水筒（各自の飲み物）、洗濯ばさみ（10 個）

５ 参加費：500 円

※申し込み後のキャンセルの場合、返金はできません。

参加希望の方のみ提出してください。

■保護者氏名（           ）

児童氏名（   年  組         ）

提 出 先：西小学校教頭または宮城真由美先生

提出期限：令和４年 12 月 2 日（金）

キリトリ線

かごバッグ作成に挑戦！

裏面にかごの色がありま

す。作成希望の色を書い

てください。

（  ）色

オレンジ         青            黄

みどり        薄いみどり         茶色

 黒          ピンク